
 

D                L 
                                Município de Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
     Diário Municipal 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROC. ADM. Nº 065/2014 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2014 

 
 

O Prefeito Municipal de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 

conferidas, com base nas informações constantes no Termo Adjudicatório da Licitação da Modalidade 

Pregão Presencial n° 039/2014, que tem como objeto Contratação de empresa para prestação dos serviços 

de assessoria e consultoria técnicas em licitações e contratos para atender a demanda deste Município de 

Bom Lugar, Conforme anexo I do edital na modalidade Pregão Presencial do tipo menor preço por item. 

Conforme especificações contidas no processo licitatório de nº 065/14 do Pregão Presencial nº 039/2014, 

Base legal Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. e 

de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI, resolve HOMOLOGAR o presente processo 

licitatório à empresa: A. G. M. CHAVES – ME. CNPJ: 20.202.166/0001-06, Situada na Rua do 

Comércio nº 476, Bairro Centro, Lago dos Rodrigues – Maranhão,  propostas apresentada valor global 

R$ 44.220,00 (Quarenta e quatro mil, duzentos e vinte). Lago dos Rodrigues – MA, 03 de Julho de 2014. 

Antônio Sergio Miranda de Melo, PREFEITO MUNICIPAL.   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Aryennes da Cruz Miranda Amorim 
Secretaria de Administração 

 

   ANO II,  BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL  MUNICIPAL  SEXTA -  FEIRA , 04  DE  JULHO  DE 2014 

SUMÁRIO 

HOMOLOGAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01 

 


